

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont:

Toate analiticele

Criterii buget:

Buget cumulat

Criterii cont corespondent:

Toate conturile corespondente

Criterii perioada:

01-04-202030-04-2020

Criterii articol bugetar:

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii investitie:

Toate investitiile

Operator: Madalina Negrila

30-09-2020 10:42

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-03-2020				...			C	1,561,171.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>193</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	14,265.00	C	1,575,436.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>194</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	38,047.00	C	1,613,483.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>194</u>	10.01.01	<u>423 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,133.00	C	1,619,616.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>195</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,040.00	C	1,620,656.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>196</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,787.00	C	1,624,443.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>197</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	26,855.00	C	1,651,298.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>198</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	96,929.00	C	1,748,227.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>199</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	3,732.00	C	1,751,959.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>200</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	11,743.00	C	1,763,702.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>201</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,040.00	C	1,764,742.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>202</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,127.00	C	1,767,869.00

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-04-2020	Ordin de plata	<u>203</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,127.00	C	1,770,996.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>204</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,040.00	C	1,772,036.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>205</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,045.00	C	1,773,081.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>206</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,116.00	C	1,776,197.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>207</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,417.00	C	1,780,614.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>208</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,030.00	C	1,781,644.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>209</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	2,050.00	C	1,783,694.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>210</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,134.00	C	1,789,828.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>211</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,093.00	C	1,792,921.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>212</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,040.00	C	1,793,961.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>213</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,015.00	C	1,794,976.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>214</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,747.00	C	1,798,723.00
09-04-2020	Ordin de plata	<u>215</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,550.00	C	1,803,273.00
10-04-2020	Cec banca	<u>6</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	62,550.00	C	1,865,823.00
10-04-2020	Cec banca	<u>6.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	17,907.00	C	1,883,730.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>216</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,372.00	C	1,886,102.00

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
14-04-2020	Ordin de plata	<u>217</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	475.00	C	1,886,577.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>218</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	1,886,592.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>218</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	600.00	C	1,887,192.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>219</u>	10.01.01	<u>427 01 00 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,945.00	C	1,889,137.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>220</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	533.00	C	1,889,670.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>221</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	782.00	C	1,890,452.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>222</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	1,890,502.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>223</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	1,890,552.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>224</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	1,890,852.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>225</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	1,891,052.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>226</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	1,891,252.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>227</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	1,891,452.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>228</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	1,891,752.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>229</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,892,252.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>230</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	1,892,452.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>231</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	1,893,252.00

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
14-04-2020	Ordin de plata	<u>232</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	110,962.00	C	2,004,214.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>232</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	43,633.00	C	2,047,847.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>232</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	28,186.00	C	2,076,033.00
14-04-2020	Ordin de plata	<u>233</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	9,847.00	C	2,085,880.00
Total perioada					0.00	524,709.00		
Total rulaje					0.00	2,085,880.00		

Sold initial debit	0.00	1,561,171.00	Sold initial credit
Rulaj curent debit	0.00	524,709.00	Rulaj curent credit
Total sume debit	0.00	2,085,880.00	Total sume credit
Sold final debtor	0.00	2,085,880.00	Sold final Creditor